STTU787-RE-CREATOR

Le T-shirt unisexe recyclé

Coupe normale

* Fabriqué a partir de nos propres déchets de coupe biologiques
® Manches montées

® Encolure en cétes 1x1

* Surpiglre double au bas des manches et bas du corps

® Les fibres recyclées rendent la surface du tissu moins douce

Combo options

COLORS

"

RE-Blaster

REBLACK REWHITE RENAVY

Shell : Jersey simple, 50% Cotton - Recycled Open End, 50% Cotton -
Organic Raw Open End, Tissu lavé, 180 GSM

Printing Specifications

Pour consulter les techniques d’'impression appropriées, veuillez télécharger nos Conseils d'impression.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

PETA-APPROVED
STANDARD 100 ¢
2012163 Centexbel

i s VEGAN

W 0eKo-tex com/standard100

oo
' Global Recycled
Ye_Standard

Wash Instructions

Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser sur I'imprimé, laver et repasser a I'envers.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
43.5
64
19

XXS

50

XS

46
66
19.5

XS

100

S M
49 52
69 72
20.5 21.5
PACKING
S M
5 5
100 100

55
74
225

100

XL

58

76
225

XL

100

61
78
23.5

XXL

100

3XL
64
80

24.5

3XL

50



	Combo options
	Printing Specifications
	Certifications & memberships
	Wash Instructions

